
ROMÂNIA
CONSILIUL  JUDEŢEAN ILFOV

HOTĂRÂRE
pentru revocarea Hotărârii Consiliului Judeţean Ilfov nr. 129/20.11.2007 privind 

aprobarea trecerii din administrarea Consiliului Local al comunei Tunari în 
administrarea Consiliului Judeţean Ilfov a terenului arabil în suprafaţă de 800 mp 
situat în comuna Tunari, str. Traian, nr. 1B, judeţul Ilfov aflat în domeniul public al 

comunei Tunari. 

Consiliul Judeţean Ilfov;
Având în vedere:

- Hotărârea Consiliului local al comunei Tunari nr. 17/24.03.2010   
-  Expunerea  de  motive  a  preşedintelui  şi  vicepreşedinţilor  înregistrată  la  Consiliul 
Judeţean Ilfov cu nr.________/________2010;

− Raportul  direcţiilor  de  specialitate  din  cadrul  Consiliului  Judeţean  Ilfov  nr. 
________/________2010;

− Raportul de avizare al Comisiei de administraţie publică locală,  juridică,  apărarea 
ordinii publice, respectarea drepturilor şi libertăţilor cetăţeneşti;

− Raportul  de  avizare  al  comisiei  de  organizare  şi  dezvoltate  urbanistică,  lucrări 
publice, arhitectură şi administrarea domeniului public şi privat al judeţului;
În  conformitate  cu  prevederile  art.12  din  Legea  nr.213/1998  privind  proprietatea 

publică şi regimul juridic al acesteia, modificată şi completată;
În temeiul art.91 alin.(1) lit. ,,f'' şi art.97 din Legea nr.215/2001 a administraţiei 

publice locale, republicată, modificată şi  completată;



HOTĂRĂŞTE:

Art.1  Se revocă Hotărârea Consiliului Judeţean Ilfov nr. 129/20.11.2007 privind 
aprobarea  trecerii  din  administrarea  Consiliului  Local  al  comunei  Tunari  în 
administrarea Consiliului Judeţean Ilfov a terenului arabil în suprafaţă de 800 mp situat 
în comuna Tunari, str. Traian, nr. 1B, judeţ Ilfov aflat în domeniul public al comunei 
Tunari.

Art. 2 Direcţiile de specialitate din cadrul Consiliului Judeţean Ilfov vor asigura 
aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri.

PREŞEDINTE,
CRISTACHE RĂDULESCU

Contrasemnează,
SECRETAR AL JUDEŢULUI,

Monica Trandafir

Nr. ______
Din _______________2010


